

	Previsão para o Exercício	Execução até Março	Diferença
RECEITAS			
RECEITAS CORRENTES	13.294.817,05	3.157.053,22	10.137.763,83
Impostos, Taxas e Contribuições de Melho	707.701,96	96.197,97	611.503,99
Contribuições	31.004,00	9.601,63	21.402,37
Receita Patrimonial	95.270,00	18.626,11	76.643,89
Receita de Serviços	461.365,00	80.882,35	380.482,65
Transferências Correntes	11.972.992,25	2.950.618,77	9.022.373,48
Outras Receitas Correntes	26.483,84	1.126,39	25.357,45
RECEITAS DE CAPITAL	1.293.551,61	105.187,21	1.188.364,40
Transferências de Capital	1.292.551,61	100.000,00	1.192.551,61
Outras Receitas de Capital	1.000,00	5.187,21	-4.187,21
SUBTOTAL	14.588.368,66	3.262.240,43	11.326.128,23
DÉFICIT	1.032.882,13	0,00	1.032.882,13
TOTAL	15.621.250,79	3.262.240,43	12.359.010,36
	Dotação do	Liquidada até	Diferença
	Exercício	Março	
DESPESAS	12.688.863,85	2.840.459,58	9.848.404,27
DESPESAS CORRENTES			
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	7.811.860,25	1.945.896,83	5.865.963,42
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	4.877.003,60	894.562,75	3.982.440,85
DESPESAS DE CAPITAL	2.797.386,94	32.924,18	2.764.462,76
INVESTIMENTOS	2.797.386,94	32.924,18	2.764.462,76
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	135.000,00	0,00	135.000,00
SUBTOTAL	15.621.250,79	2.873.383,76	12.747.867,03
SUPERÁVIT CORRENTE	0,00	316.593,64	316.593,64
SUPERÁVIT DE CAPITAL	0,00	72.263,03	72.263,03
TOTAL	15.621.250,79	3.262.240,43	12.359.010,36